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NOW )!اکنون( !Nicht Ohne das Wir )بدون ما نه( 

 درباره ما

 

 

„NOW! )!اکنون( Nicht Ohne das Wir “ خود نماینده پناهندگان دارای معلولیت ،)بدون ما نه(

است. ما خودمان پناهنده شدیم و ما دارای معلولیت هستیم. از زمان ورودمان به آلمان، با موانعی 

ی کنیم و با روبرو هستیم. اما در گروه مان، تفاهم و همبستگی ایجاد می کنیم. ما یکدیگر را تقویت م

هم برای جامعه ای فراگیر کار می کنیم. ما کاری انجام می دهیم تا پناهندگان دارای معلولیت و 

 خانواده های آنها بتوانند در آلمان بهتر زندگی کنند.

)بدون ما نه(، به وسیله “ Nicht Ohne das Wir! )اکنون!( NOW„گروه خود نماینده 

Handicap International .در چهارچوب پروژه "توانمندسازی اکنون" پشتیبانی می شود 
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NOW )!اکنون( !Nicht Ohne das Wir )بدون ما نه( 
 

کاهش برنامه ریزی شده در دوره های ادغام و زبان در چهارچوب بحث های بودجه در بوندستاگ، نگرانی بسیاری برای 

ان دارای معلولیت را تشدید می کند و شانس ادغام آنها را به شدت ما ایجاد می کند. این کاهش ها، وضعیت دشوار پناهندگ

 مختل می نماید.

 
که در  Mahmoudاعضای ما هر روز با موانع سیستماتیک، به ویژه محرومیت دردناک از دوره های زبان مواجه می شوند. *

انی به خط بریل را درخواست کردم، این به آلمان پناهنده شد، گزارش می دهد: "هنگامی که من یک تست زبان آلم 2015سال 

کند "بدون دوره زبان، در خط بریل آلمانی به دام افتاده  به برلین آمد، احساس می 2023درخواست رد شد"، امیره* که در سال 

 است"، مریم*، که سالهاست برای پسرش که سندرم داون دارد، یک دوره زبان را جستجو می کند، ناامیدانه می پرسد:

سال دارد و یادگیری یک زبان جدید برای او دائما سخت تر می شود. اگر  30سال زندگی در آلمان، او بیش از  9از  "پس

 من دیگر اینجا نباشم، چه اتفاقی برای او خواهد افتاد؟"

 ناکافی بودن و فقدان پیشنهادات

می شوند و به دوره های تخصصی نادر ارجاع پناهندگان دارای اختلالات حسی اغلب از دوره های ادغام عادی کنار گذاشته 

داده می شوند، در صورتی که اگر اقدامات مناسب انجام شود، آنها و افراد دارای ناتوانی های جسمی می توانند در آموزشگاه 

اجتماعی را های عادی با موفقیت آموزش ببینند. دسترسی به دوره های عادی نه تنها زمان انتظار را کوتاه می کند، بلکه شمول 

 نیز ارتقا می دهد.

به ویژه آنچه نگران کننده است این است که دوره های آموزشی مناسبی برای برخی از افراد دارای معلولیت اصلا وجود ندارد. 

قانون اقامت وجود ندارد، همچنین پیشنهادات برای افراد  45aدوره های زبان شغلی برای افراد دارای معلولیت بر اساس بخش 

دارای اختلالات شناختی، مانند سندرم داون، که نیاز به دوره های سفارشی با راهنمایی متخصصان آموزش دیده ویژه دارند، 

 وجود ندارد. بدون چنین دوره هایی، آنها از زندگی اجتماعی طرد می شوند.

ده، تهدیدی برای کاهش بیشتر در دسترس بودن دوره های زبان مبتنی بر نیاز می باشد. ادغام کاهش بودجه برنامه ریزی ش

پناهندگان دارای معلولیت، یک مسئله عادلانه و یک مسئولیت برای تمام جامعه است. دیگر مجاز نیست که نیازها و حقوق آنها 

 نادیده گرفته شود.

 درخواست های ما:

منابع مالی برای دوره های زبان و ادغام باید حفظ شود و پیشنهادات فراگیر ی ادغام: عدم کاهش بودجه در دوره ها .1

 گسترش یابد.

آموزشگاه ها باید ابزار بدون مانع و ابزار پشتیبانی مانند زیرساخت دیجیتال، خط  ترویج شمول در آموزشگاه های زبان: .2

مر همچنین شامل فرمت های یادگیری انعطاف پذیر مانند دوره بریل و ترجمه زبان اشاره را در همه جا فراهم نمایند. این ا

های آنلاین برای کوتاه کردن زمان انتظار می شود. علاوه بر این پشتیبانی دولت نیز مورد نیاز است، از جمله در قالب 

 حمایت مالی کافی و الزامات دستورالعمل های فراگیر.

دوره های زبان اختصاصی برای افراد دارای  رای اختلالات شناختی:توسعه پیشنهادات مبتنی بر نیاز برای افراد دا .3

 اختلالات شناختی باید توسعه یافته و تامین مالی شود.

 

 

 
  

 تماس:

Rezan Shekh Muslim 
r.shekhmuslim@hi.org 
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 این درخواست پشتیبانی می شود به وسیله:
 

 

 

  

  

 

 
  

 

 

 

 

  

 


